VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN
VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC
Số:     /CNSH

V/v báo cáo kết quả thẩm

 định lựa chọn nhà thầu
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày     tháng     năm 2015

Kính gửi: Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
Căn cứ Quyết định số 1040/QĐ-VHL ngày 17/7/2014 của Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam về việc phê duyệt danh mục thiết bị, dự toán và kế hoạch đấu thầu gói thầu số 01 “Mua sắm thiết bị năm 2014" thuộc đề tài “Xây dựng trung tâm giữ giống vi sinh vật và phát triển các chất có hoạt tính sinh học từ vi sinh vật của Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam”.
Căn cứ Quyết định số       /QĐ-CNSH ngày      /      /       của Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học về việc thành lập Tổ thẩm định.
Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả đấu thầu gói thầu “Mua sắm thiết bị năm 2014" ngày 11/8/2014 của Tổ thẩm định, Viện Công nghệ sinh học xin báo cáo kết quả thẩm định lựa chọn nhà thầu của gói thầu nêu trên. Hồ sơ báo cáo đi kèm theo Công văn bao gồm:
· Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu của tổ thẩm định

· Quyết định thành lập tổ thẩm định

· Bản sao chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ thầu của các thành viên tổ thẩm định.
· Tờ trình đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Dựa trên Hồ sơ báo cáo thẩm định, Viện Công nghệ sinh học kính đề nghị Chủ tịch Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam xem xét và phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu trên.
Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban KHTC;

- Lưu: VT, ĐT, HH.04
	VIỆN TRƯỞNG

PAGE
2